[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

от 12.10.2017                                                                                                                                      № 13
Об утратившем силу решении Совета народных

депутатов от 15.12.2015 №66 «Об утверждении
Положения об оплате труда выборного должностного
лица муниципального образования Павловское,
осуществляющего свою деятельность на постоянной основе»

Руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом муниципального образования Павловское, Совет народных депутатов муниципального образования  р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Павловское №66 от 15.12.2015 «Об утверждении положения об оплате труда выборного должностного лица муниципального образования Павловское, осуществляющего свою деятельность на постоянной основе».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Суздальская новь» и на официальном сайте администрации муниципального образования Павловское в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 14.09.2017 года.
Глава муниципального образования
Павловское

Председатель Совета народных депутатов                                                                  Е.Н.Хусаинова